РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

внеочередная сессия І созыва

 РЕШЕНИЕ № 855-1/17

08 ноября 2017 г.

пгт Раздольное

О даче согласия принять из государственной собственности

Республики Крым в муниципальную собственность

муниципального образования Раздольненский район

Республики Крым технологического оборудования для

пищеблока (столовой) общеобразовательных учреждений

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Закона Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь

Уставом муниципального образования Раздольненский район Республики

Крым, принимая во внимание ходатайство Администрации Раздольненского

района от 07.11.2017 № 01-02/2019, рекомендации комиссии

Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям

от 08.11.2017, районный совет

Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие принять из государственной собственности

Республики Крым в муниципальную собственность муниципального

образования Раздольненский район Республики Крым технологического

оборудования для пищеблоков (столовых) общеобразовательных

учреждений согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным

отношениям.

Заместитель председателя

Раздольненского районного совета                                                       С.Кинаш

http://razdolnoe-rk.ru/

Приложение

к решению внеочередной

сессии Раздольненского

районного совета I созыва

от 08.11.2017 № 855-1/17

Имущество, на которое дается согласие о приеме из государственной

собственности Республики Крым в муниципальную собственность

Раздольненского района Республики Крым

№

п/п
Наименование

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

1 Весы напольные (CAS Corp.Ltd.Весы DL-150) 1

2 Весы настольные (CAS Corp.Ltd.Весы SW-20) 2

3 Весы настольные (CAS Corp.Ltd.Весы SW-5) 8

4
Фильтр водоумягчитель (DE VECCHI SRL Умягчитель воды серии

DVA, модель DVA 12)

2

5

Комплект гастроемкостей (Комплект гастроемкостей (EKSI

Гастроемкость 11065E (1/1 h 65 мм) 6 шт; EKSI Гастроемкость

11040E (1/1 h 40 мм) 6 шт; EKSI Гастроемкость 11020E (1/1 h 20

мм) 6 шт; M.Pujadas, S.A. Гастроемкость 110.202 (перф.1/1 h 20мм)

6 шт)

2

6
Ванна односекционная (Ванна моечная ВМШЦ Э 1 (L=530, S=530,

H=870, G=300)

3

7
Ванна односекционная со столешницей (Ванна моечная ВМШЦ Э

1П (L=1210, S=630, H=870, G=400)

1

8
Ванна двухсекционная (Ванна моечная ВМШЦ Э 2 (L=1050,

S=530, H=870, G=300)

4

9
Ванна двухсекционная (Ванна моечная ВМШЦ Э 2 (L=1250,

S=630, H=870, G=400)

1

10
Зонт вытяжной пристенный (Зонт вытяжной ЗВП Ш (L=1000,

S=1000, H=350)

3

11

Зонт островной с освещением (Зонт вытяжной ЗВЦ Ш (L=2300,

S=1200, H=350) + Комплект для освещения зонта ЗВ.160.40.00.00-

07 L=1200 для ЗВП Э/ЗВП Ш*2)

2

12 Котел электрический (Котел пищеварочный КЭ-160К) 1

13 Овощерезка (Машина для переработки овощей типа МПО-1-02) 1

14

Картофелеочистка (Машина для очистки картофеля "Тайфун"

(МОК-300А) + Мезгосборник для машины для очистки картофеля

"Тайфун" (МОК-300А)

1

15

Машина посудомоечная купольного типа (Машина посудомоечная

т.м. Vortmax, модель DDM 660KHP (эл-мех.п/у, доз.моющ. и оп.ср-

в, подкл. к х/в)

1

16
Тестомес (Машина тестомесильная т.м. WLBake серии SP,

мод.SP25 2V)

1

17
Миксер планетарный (Миксер планетарный т.м. WLBake серии

PM, мод.PM20B_E VAR)

1

18 Мясорубка (Мясорубка МИМ 300 М) 3

19

Печь для выпечки с расстойкой (Печь конвекционная электр. т.м.

WLBake серии V, мод.V464ER + Шкаф расстоечныйт.м. WLBake,

серии PF, мод. PF-193, для печей XF/XFT (400х600мм), 10 уровней

1

20
Пароконвектомат (Печь пароконвекционнаят.м. Vortmax серии

OIM, мод.OIM 10DSW автомойка)

1

21
Плита электрическая 4-х конфорочная (Плита электрическая ПЭ-

0,48М с жарочн.шкафом (конфорка тэн)

1

22
Плита электрическая 4-х конфорочная (Плита электрическая ПЭ-

0,48Н на подставке (конфорка тэн)

1

23 Подтоварник (Подставка ПКИ Э (L=1000, S=600, H=300) 4

24 Подтоварник (Подставка ПКИ Э (L=1500, S=600, H=300) 1

25
Подставка для инвентаря (Подставка ПКК Ш (L=450, S=450,

H=400)

2

26
Подставка для оборудования (Подставка т.м. Vortmax серии ПО

(820х500х850) для печей пароконвекционных OIM, унив. напр.)

1

27 Полка кухонная (Полка кухонная ПКЗ Э (L=1200, S=400, H=600) 1

28 Полка для досок (Полка ПКД Э (L=600, S=350, H=310) 5

29 Полка для крышек (Полка ПКК-600 для крышек) 1

30

Мармит для вторых блюд (Ривьера_Мармит вторых блюд (сухого

нагрева) (МВБ) + Ривьера_Комплектгастроемкостей (5 шт.) для

мармита вторых блюд (МВБ)

1

31 Мармит для первых блюд (Ривьера_Мармит первых блюд (МПБ) 1

32 Модуль нейтральный (Ривьера_Модуль кассовый (МКС) 1

33
Прилавок для столовых приборов (Ривьера_Стойка для столовых

приборов и хлеба (МПХ)

1

34
Сковорода электрическая (Сковорода СЭСМ-0,25ЛЧ с

наклоняемой чашей чугун)

1

35
Стеллаж кухонный (Стеллаж кухонный СК Э (L=1000, S=500,

H=1800, 4)

3

36
Стеллаж кухонный (Стеллаж кухонный СК Э (L=1200, S=400,

H=1800, 4)

2

37
Стеллаж кухонный (Стеллаж кухонный СК Э (L=1200, S=600,

H=1800, 4)

1

38
Стеллаж кухонный для тарелок (Стеллаж СКТ Э (L=1200, S=300,

H=1800, 4)

1

39
Стол разделочный с бортом (Стол разделочный СРПЦ Э (L=1000,

S=600, H=870, РП)

4

40
Стол разделочный с бортом (Стол разделочный СРПЦ Э (L=1000,

S=700, H=850, РП)

1

41
Стол разделочный с бортом (Стол разделочный СРПЦ Э (L=1200,

S=600, H=870, РП)

3

42
Стол разделочный с бортом (Стол разделочный СРПЦ Э (L=1200,

S=700, H=870, РП)

2

43
Стол разделочный с бортом (Стол разделочный СРПЦ Э (L=600,

S=600, H=870, РП)

1

44
Стол разделочный без борта (Стол разделочный СРЦЦ Э (L=1200,

S=600, H=870, РП)

2

45
Стол разделочный без борта (Стол разделочный СРЦЦ Э (L=1500,

S=600, H=870, РП)

1

46
Стол разделочный без борта (Стол разделочный СРЦЦ Э (L=1800,

S=600, H=870, РП)

1

47

Раздаточный стол (Стол СВ06077ВЫХПт.м.Vortmax для ПМ

Vortmax серии DDM 600х770х870 выходн.ПРАВ, направл.

д/кассет)

1

48

Стол предмоечный (Стол СВ15077ВХЛ т.м.Vortmax для ПМ

Vortmax серии DDM 1500х700х870 входн. отв.д/отх., напр. д/к +

KLARCO SRL Душирующее устройство типа styl 3S2403.S1.K33)

1

49 Стол кондитерский (Стол ССБ Ш (L=1400, S=700, H=850, СП) 1

50
Универсальная кухонная машина (Ун. кухон. машина УКМ-0.6 с

насадками ПМ+ММ+МО+П-01, 2 скорости)

1

51 Холодильник (Шкаф холодильный CV105-S (ШХн-0,5) 1

52 Холодильник (Шкаф холодильный CV107-S (ШХн-0,7) 1

53
Шкаф холодильный (Шкаф холодильный низкотемпературный

CB107-S (ШН-0,7)

1

54
Шкаф холодильный (Шкаф холодильный среднетемпературный

CM107-S (ШХ-0,7)

8

55
Шкаф холодильный (Шкаф холодильный среднетемпературный

DM105-S (ШХ-0,5 ДС)

1

56

Электроводонагреватель

(Электроводонагревательаккумуляционный с термоизоляцией

закрытый ЭВАД-100/1,6)

2